
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
V I S T O :

SEP 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0038568/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica Área
Ciencias Naturales a fs. 27 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

DOCTORES EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título de Post Grado)

BAJO, Juan Manuel

BARAVALLE, María Eugenia

CARUSO, Benjamín

PERRERO, María Eugenia

GIORGIS, Melisa Adriana

MATTIO, María Fernanda

PARACHÚ MARCÓ, María Virginia

PELÁEZ ZANATTA, Citlali Irene
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDA EN RES.

PÍA, Ménica Valeria

PREVITERA, María Elena

v. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

(25 de Julio de 2011)

(19 de Noviembre de 2010)

(31 de Marzo de 2011)

(29 de Marzo de 2011)

(18 de Marzo de 2011)

(24 de Junio de 2011)

(29 de Marzo de 2011)

(30 de Marzo de 2011)
MIN. N° 1523/90"

(31 de Marzo de 2011)

(28 de Marzo de 2011)

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RODRÍGUEZ, Claudia Susana

TIVANO, Juan Carlos

UÑATES, Diego Rafael

(30 de Marzo de 2011)

(01 de Junio de 2011)

(30 de Marzo de 2011)

MAGISTER EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE (Título de Post Grado)

PUECHAGUT, Patricia Beatriz (20 de Abril de 2011)

DOCTORES EN CIENCIAS GEOLÓGICAS (Título de Post Grado)

ROQUET, María Belén (07 de Diciembre de

ZEBALLO, Fernando Javier (29 de Marzo de 2011)

BIOLOGAS (Título Profesional Académico)

LEONARDI, María Luz (08 de Julio de 2011)

MARCOTTI, Eugenia (15 de Julio de 2011)

PROFESORAS EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título Profesional Académico)

HERITIER, Elena

MAUBECIN, Constanza Clara

(18 de Julio de 2011)

(21 de Diciembre de 2010)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los. interesados.

Prof. Ing l f.

.

HS

RESOLUCIÓN N°^
RN/Vpr/
/ /

\ 2s
Av. Vélez S

iUA O'tSMiV.'

-

5T:-T-20¿,

irsfleld 1600 2
OBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


